CONFÍTEOR Deo omnipoténti, beátae Maríae semper Vírgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptístae, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et tibi, pater: quia peccávi nimis, cogitatióne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideo precor beatam Maríam semper Vírginem, beatum Michaélem Archángelum, beatum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Santos, et te, pater, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

Sacerdos genuflectit, surgit, et manibus junctis ante pectus, vertit se ad populum (*advertisens ne terga vertat Sacramento*) , et in cornu Evangelii dicit:

MISEREÁTUR vestri omnípotens Deus, et, dimissis peccátis vestris, perdúcat vos ad vitam aetérnam. **R/.**
Amen.

Et addit:

INDULGÉNTIAM, absolutiōnem et remissiōnem peccatórum vestrórum tríbuat vobis omnípotens et misericors Dóminus. **R/.** Amen.

Dicens Indulgéntiam, etc., manu dextera in formam crucis signat communicandos.

Deinde ad Altare se convertit, genuflectit, manu sinistra pyxidem prehendit ; dextera vero sumit unam particulam, quam inter pollicem et indicem tenet aliquantulum elevatam super pyxidem: conversusque ad populum in medio Altaris dicit clara voce:

ECCE Agnus Dei, ecce qui tollit peccátum mundi.

Mox subdit:

DÓMINE, non sum dignus, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Quod iterum ac tertio repetit. Postea ad communicandos accedit, incipiens a ministris Altaris, si velint communicare: quibus porrigens Eucharistiam, et faciens cum particula signum crucis, dicit:

CORPUS Dómini nostri Jesu Christi custódiat ánimam tuam in vitam aetérnam. Amen.

Finita communione, revertitur ad Altare, nihil dicens.

)Postea dicit:

QUOD ore súmpsimus, Dómine, pura mente capiámus: et de múnere temporáli fiat nobis remédium sempitérnum.

Interim porrigit Calicem ministro, qui infundit in eo parum vini, quo se purificat: deinde prosequitur:

CORPUS tuum, Dómine, quod sumpsi, et Sanguis, quem potávi, adhaéreat viscéribus meis: et praesta ; ut in me non remáneat scélérum mácula, quem pura et sancta refecérunt sacraménta: Qui vivis et regnas in saéculórum. Amen.

Abluit et extergit digitos, ac sumit ablutionem ; extergit os et Calicem, quem, plicato Corporali, operit et collocat in Altari ut prius: deinde prosequitur Missam.

(Dicta Antiphona ad Communionem, osculatur Altare, et versus ad populum dicit:

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum spíitu tuo.

Deinde, reversus ad Altare, dicit: Orémus.

)Dicto, post ultimam Orationem,

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum spíitu tuo,

dicit pro Missae qualitate, vel

ITE, Missa est,

vel,

BENEDICÁMUS Dómino.

R/. Deo grátias.

In Missis Defunctorum dicit: V/. Requiéscant in pace. R/. Amen.

I. Tempore Paschali, hoc est a Missa Sabbati sancti usque ad Sabbathum in Albis inclusive in Missis de Tempore

ITE, Missa est, allelúja, allelúja.

(R/. Deo grátias, allelúja, allelúja.

)II. In Festis Solemnibus

Ite, Missa est.

III. In Festis Duplicibus

Ite, Missa est.

IV. In Missis beatae Mariae Virginis

Ite, Missa est.

V. In Dominicis infra annum, in Festis Semiduplicibus et infra Octavas, quae non sint beatae Mariae Virginis

Ite, Missa est.

VI. In Festis Simplicibus

Ite, Missa est.

VII. In Dominicis tempore Adventus, Quadragesimae et Passionis

Benedicámus Dómino.

VIII. In omnibus Feriis extra Tempus Paschale, in Litaniis majoribus et minoribus, in Vigiliis communibus item extra Tempus Paschale, atque, si omissum fuerit Glória in excélsis, in Missis votivis, quae pro re gravi et publica simul causa non sint

Benedicámus Dómino.

IX. In Dominicis Septuagesimae, Sexagesimae et Quinquagesimae

Benedicámus Dómino.

X. In Vigilia Nativitatis Domini, etiamsi in Dominica occurrat, in Festo Ss. Innocentium et in Missis votivis pro re gravi et publica simul causa, quando non dicitur Glória in excélsis.

Benedicámus Dómino.

XI. In Missis Defunctorum

Requiéscant in pace.

Dicto Ite, Missa est, vel Benedicámus Dómino, Sacerdos inclinat se ante medium Altaris, et manibus junctis super illud, dicit secrete:

PLÁCEAT tibi, sancta Trinitas, obséquium servitútis meae: et praesta ; ut sacrificium, quod óculis tuae majestatis indígnus óbtuli, tibi sit acceptábile, mihiqüe et ómnibus, pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Deinde osculatur Altare: et elevatis oculis, extendens, elevans et jungens manus, caputque Crucis inclinans, dicit:

BENEDÍCAT vos omnípotens Deus, et versus ad populum, semel tantum benedicens, etiam in Missis solemnibus, prosequitur: Pater, et Fílius, + et Spíritus Sanctus. R/. Amen.

In Missa Pontificali ter benedicitur, ut in Pontificali habetur.

Deinde Sacerdos in cornu Evangelii, junctis manibus dicit:

V/. Dóminus vobíscum.

R/. Et cum spíitu tuo.

Et signans signo Crucis primum Altare, vel librum, deinde se in fronte, ore et pectore, dicit:

+ Inítium sancti Evangélīi secúndum Joánnem.

Vel si aliud Evangelium legendum sit:

Sequéntia sancti Evangélīi, etc.

R/. Glória tibi, Dómine.